
 

 

Fosnes kommuneFosnes kommuneFosnes kommuneFosnes kommune    

Informasjonsskriv – februar 2010 

 

Fosnes kommunestyre har møte torsdag den 04. mars 2010 kl. 19.15 
i kommunehuset på Dun   
 
 

Første del av møte blir en temadel om skole. 
Kåre Aalberg, daglig leder i Midtre Namdal Vekst AS, kommer og innleder om 
”Politikernes rolle som skoleeier”. 

 
Pedagogisk konsulent Kari N. Thorsen, foretar den årlige rapporteringen Jfr. 
Opplæringslovens § 13-10. 
 
 
Følgende sakliste foreligger:  
 

Saksnr Innhold 
PS 6/10 Suppleringsvalg til formannskapet mv 

PS 7/10 Videre arbeid med samhandlingsreformen i Midtre Namdal 

PS 8/10 Referatsaker: 

RS 3/10 Status i brusaken 

RS 4/10 Orientering fra MN samkommune 

 
 

Stoff til det kommunale informasjonsskrivet Hensikten 
med skrivet er i utgangspunktet å få sendt informasjon fra 
kommunale etater til kommunens innbyggere. Vi får ofte forespørsel 
fra private lag og foreninger om å få med innslag i 
informasjonsskrivet og såfremt vi har plass, så tar vi med dette. Vi 

må ha stoffet tilsendt elektronisk og det kan være lurt å kontakte oss (gjerne pr. e-
post) for å avtale om vi har plass og tid til å ta med stoffet. Alle innslagene må ha 
en underskrift (lag/navn). Vi forbeholder oss retten til å redigere det innkomne 
stoffet. Skrivet blir sendt til alle husstander ca. 10 ganger i året i forkant av møtene 
i Fosnes kommunestyre. Frist for stoff til neste skriv er 15. mars 2010. Dersom 
dere ønsker å stå på adresselista vår, for å få melding om neste frist for innsending 
av stoff, må dere sende oss en e-post. 
 
Vi nås på følgende adresse postmottak@fosnes.kommune.no.  
 
mvh 
Ella Skjærvik



Ordførerens hjørne,  
 
Inspirasjon og omdømmeInspirasjon og omdømmeInspirasjon og omdømmeInspirasjon og omdømme    

 
 
I januar 
arrangerte 
kommunen i lag med 
Distriktssenteret en 
inspirasjonskveld på Jøa 
skole. Det ble en hyggelig 
kveld – og en kveld til både 
ettertanke og inspirasjon. 
Og så er spørsmålet; skal vi 
la det bli med det? Eller 
skal vi ta fatt i noen av 
innspillene og tankene vi 
sitter igjen med?  

- Evig eies kun et dårlig rykte, heter det. Og omdømmebygging er vel omtrent det 
motsatte; et bevisst arbeid for å skape et godt rykte! Det er ikke en jobb en gjør 
unna på en kveld, eller et år, men noe en må være bevisst på over lang tid. I stedet 
for hele tida å ha fokus på alt som er galt, alt som mangler, alt som kunne vært 
bedre, så kan en øve seg på å fortelle de gode historiene.  
Det betyr ikke at en ikke skal ta opp problem. Problemer skal en ta opp med den 
eller dem som kan bidra til løse problemene – og ikke gjøre det til sitt varemerke at 
det alltid er problemene som står i fokus. I måten vi snakker om heimplassen vår 
og om våre sambygdinger, kan alle være med på å bygge et positivt omdømme. 
 
Kommunestyremedlemmene som deltok på inspirasjonskvelden har møttes igjen 
for å drøfte om det er ting vi kan ta tak i. Denne gruppa har igjen laget et notat som 
vil bli referert i formannskapet. Det er bare fantasien som setter grenser for hvilke 
tiltak en kan iverksette når det gjelder langsiktig arbeid med omdømmebygging.  
 
Kapasitet og vilje er også viktige stikkord. Og innafor det kommunale systemet er 
kapasiteten først og fremst rettet mot å tilby kommunale tjenester. 
 
Men noen av ideene kan og bør følges opp av kommunen. For eksempel det å 
jobbe videre med hvordan vi kan realisere et boligprosjekt slik at vi kan ha 
moderne boenheter å tilby folk. Og det å videreutvikle presentasjonen av 
kommunen på hjemmesidene. Et forslag gikk ut på at vi bør ha en bredere 
presentasjon av både nærings- og kulturlivet i kommunen. Et annet forslag er at 
kommunen bør få laget en eller flere korte presentasjonsfilmer. 
 
Andre ideer kan følges opp av grupper av interesserte folk. Å få satt i gang en 
forteller-stafett er en slik idé. Kari Thorsen har sagt seg interessert i å sparke i gang 
en slik stafett. Så da er min oppfordring at du tar imot stafettpinnen hvis den 
kommer til deg! 



 
Som ordfører i Fosnes kunne jeg lett la meg deprimere av alle statistikker og tall 
som peker i feil retning. Jeg velger heller å la meg inspirere av alt det positive som 
skjer omkring meg, og av alle de positive og engasjerte menneskene jeg møter!  
 

• På Ungdommens kulturmønstring holdt jeg nesten på ”å sprekke” av stolthet 
over dyktige ungdommer og dyktige ledere!  

• Og hvilken kommune tror dere hadde størst prosentvise oppslutning av folk 
på morsdags-markeringa for fortsatt fødeavdeling i Namsos? 

•  ”Våre” folk i Team-Bjarne gjorde en flott innsats og gav oss et godt bidrag 
til samhold og identitet.  

• Når jeg sender ut e-post til ungdommer med røtter fra Fosnes, får jeg alltid 
kreativ respons fra flere.  

• Og det varmer stort å høre om folk som er svært flinke til å hjelpe sine 
naboer og medmennesker med praktiske oppgaver i hverdagen.  

 
Blant annet☺ Lista kan gjøres myyyye lenger! 
 
 
 

Bli med i verdens største klimakampanje - 
en oppfordring : 

 
EARTH HOUR - slukk lyset en time, lørdag 27. mars kl. 20.30. 

 

Slukk lyset, slå av TVn og PCn mellom 20:30 og 21:30 denne kvelden. Sett deg ned 
med familie og/eller venner, tenn levende lys og prat sammen! Å sitte rundt 
leirbålet i skogen er et godt alternativ! Eller sitt alene og mediter, skriv et 
gammeldags brev til en venn eller gå en tur ut i tidlig-vårkvelden. Slik kan også vi 
delta i en global symbolsk dugnad. 
 

Bjørg Tingstad 
ordfører 

Hva er Earth Hour? 

Earth Hour er en verdensomspennende symbolsk markering der folk over hele verden 

blir oppfordret til å slukke lyset en time for klimaet. Alle med tilgang til en lysbryter har 

sjansen til å bidra. Kampanjen er et globalt og visuelt uttrykk for folks vilje og evne til å 

stå sammen mot klimaendringer. Budskapet om samarbeid mot klimaendringer går 

både til verdens ledere og til alle som deltar. Samtidig minner Earth Hour om 

sammenhengen mellom klimautfordring og energibruk. WWF er global arrangør, med et 

mylder av samarbeidspartnere rundt om i verden. Her i landet ble Earth Hour arrangert 

for første gang i 2009. Rundt to millioner nordmenn deltok. I år er målet at halve Norge 

slukker lyset.  

http://blogsno.panda.org/earthhour/ 



HVA SKJER I FOSNES? HVA SKJER I FOSNES? HVA SKJER I FOSNES? HVA SKJER I FOSNES?  
Faste aktiviteter og endringer i disse bes meldt inn pr e-post 
postmottak@fosnes.kommune.no   
Vi tar forbehold om endringer, for eksempel hvis det er andre arrangement i 
Jøa samfunnshus som fører til at faste treninger flyttes, avlysning pga 
skoleferier etc. 
 
Oppfordrer alle til å melde fra om arrangement via aktivitetskalenderen på 
www.fosnes.kommune.no , slik at vi får en innholdsrik aktivitetskalender.  
Arrangører har ansvar for å melde inn aktiviteter og melde endringer i 
innmeldte aktiviteter. Bruk aktivitetskalenderen når dere planlegger aktiviteter, så 
unngås unødvendige ”kollisjoner”.  
 

Faste aktiviteterFaste aktiviteterFaste aktiviteterFaste aktiviteter 
MANDAG 
0830 - 1030 Åpent bibliotek Salsnes 
1800 – 1900 Skytetrening barn og  
                     unge – skytterbanen Jøa 
1900 ->         Dugnad ombord i MK  
                      Straumingen 
2000 - 2130 Felles treningskveld  
                     treningsrom fysiotera-  
                     peut Jøa 
 

 TIRSDAG 
1000 – 1400 Åpent bibliotek Jøa 
2015 – 2200 Sangøvelse Jøa blandakor –  
                     Fellesrommet – Jøa skole 

ONSDAG  
18.00 – 19.00 Allaktivitet unger  
                      født 2004 – 2001  
                      Jøa samf.hus 
19.00 – 20.00 Allaktivitet unger 
                     født 2000 – 1998 evt 
19.00 ->     Lysløyperenn  
                  Hollombakkan når  
                  skiføre (ingen 
                 allaktivitet når skirenn) 
19.00 – 21.00 Åpent bibliotek Jøa 
19.00 – 20.00 Skytetrening voksne 
                     Skytterbanen Jøa 
20.00 – 21.30 Dame / herretrim Jøa  
                     samf.hus  

  TORSDAG 
1000 – 1400 Åpent bibliotek Jøa  
1830 – 2030 Åpent bibliotek Salsnes  
1800 ->        Miniatyrskyting Salsnes   
                     Forsamlingshus  
 

FREDAG 
1830 – 2030 Øvelse skolemusikk  
                     Jøa samfunnshus 
2030 – 2230 Øvelse Ekko samf.huset 

 LØRDAG 
 
SØNDAG 
 
 



 

AAAAktivitetktivitetktivitetktivitetskalenderskalenderskalenderskalender    
2 0 1 0 
FEBRUAR 
SØNDAG 28. Årsmøte i Jøa idrettslag – Jøa skole fellesrommet 
MARS 
MANDAG   1. Ungdomsklubb Dun bedehus kl 19.00 – 21.30 
   5. Seminarhelg for skolemusikken - Jøa samf.hus 
LØRDAG   6.  Lørdagstreff Dun kirke kl 11.15 – 1. – 3. klasse kl 11.15 

Seminar skolemusikken - Jøa samf.hus 
SØNDAG   7. Seminar skolemusikken - Jøa samf.hus 
TIRSDAG   9. Amigosklubben – Dun kirke kl 16.30 – 18.00 
TORSDAG 11. Bingo for eldre – Sykeheimen kl 11.00 

Folkemøte om folkehelse – Jøa skole fellesr. kl 19.30 
LØRDAG 13. Konsert med Jøa skolemusikk – Jøa samfunnshus 
SØNDAG 14. Gudstjeneste Salen kapell kl 11.00 
LØRDAG 20.  Lørdagstreff Dun kirke kl 11.15 – 1. – 3. klasse kl 11.15 
LØRDAG 20. Barnemaskerade Åsly forsamlingshus 
LØRDAG 20. Beatles-konsert med Jøa blandakor med fest / dans i Jøa 

samfunnshus 
SØNDAG 21. Gudstjeneste Dun kirke – markering av Kirkens 

nødhjelps fasteaksjon kl 19.30 
MANDAG  22. Ungdomsklubb Dun bedehus kl 19.00 – 21.30 
TIRSDAG 23. Bingo for eldre – Remma omsorgsbolig kl 11.00 

Kirkens nødhjelps fasteaksjon -  dør til dør innsamling 
ONSDAG 24. Årsmøte i Jøa Kystlag – Kantina kommunehuset 

 kl 20.15 
LØRDAG 27. EARTH HOUR - slukk lyset en time kl 20.30-21.30 
APRIL 
FREDAG   2. Gudstjeneste – Dun kirke kl 19.30 
MANDAG   5. Gudstjeneste – Dun kirke kl 11.15 

Gudstjeneste – Salen kapell kl 14.00 
TORSDAG   8. Bingo for eldre – Sykeheimen kl 11.00 
FREDAG   9. Basar med lynlotteri, tombola, loddsalg, underholdning 

og kaffesalg - Jøa samfunnshus – Jøa skolemusikk 
LØRDAG  10.  Blues Brothers-konsert med Ekko– Jøa samfunnshus 

kl 19.30 
LØRDAG 17. Samspillseminar aspiranter skolemusikken – Jaø 

samfunnshus 
SØNDAG 18. Lovsangsøndag med konsert – Dun kirke kl 11.00 
TORSDAG 20. Bingo for eldre – Remma omsorgsbolig kl 11.00 
TORSDAG 29. Samtalegudstjeneste med konfirmantene – Dun kirke  

kl 19.30-20.30 



 

MAI 
SØNDAG 2. NA-karusell i friidrett – Jøa stadion 
TIRSDAG   4. Bingo for eldre – Sykeheimen kl 11.00 
TORSDAG 20. Bingo for eldre – Remma omsorgsbolig kl 11.00 
JUNI 
TORSDAG   3. Bingo for eldre – Sykeheimen kl 11.00 
TIRSDAG 15. Bingo for eldre – Remma omsorgsbolig kl 11.00 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Leie av Jøa samfunnshus. 
 
Etter opptelling av utstyret på kjøkkenet i Jøa 
samfunnshus, viser det seg at det mangler store 
mengder glass og porselen. Vi vil derfor 
oppfordre alle som leier samfunnshuset til 
større og mindre arrangementer om å være 
påpasselig med å gi beskjed når dere leverer 
tilbake nøkkelen, dersom det blir knust noe 
under arrangementet. 
 

Renholderne opplever dessuten at de blir tilkalt under arrangementer, 
fordi kopper og utstyr er blitt satt inn i skapene uten å være skikkelig 

rengjort. Vi vil derfor presisere at det ikke finnes noen 
oppvaskmaskin på kjøkkenet i samfunnshuset og at 
kjøkkenutstyret må vaskes skikkelig før det settes inn i 
stimmaskinen. Ingen ønsker å få utdelt skitne kopper, når de 

skal delta på arrangementer i samfunnshuset. 
 

 
 

Når du har kjøkkenvakt, tenk på samfunnshuset som ”litt ditt” og vær 
like nøye med at alt er like rent og ryddig som om det skulle være 
hjemme i ditt eget hus☺☺☺☺ 



 
 

Jordmortjenesten i Fosnes kommune.   
  
Fosnes kommune har, i likhet med flere kommuner rundt 
Namsos, samarbeid med fødeavdelingen ved 
Sykehuset Namsos om kjøp av jordmortjeneste.  
Fosnes kommune har jordmortjeneste i 10 % stilling, 
slik at det er jordmor på legekontoret på Jøa annenhver 
uke, for tida onsdag i oddetallsuker. Kontorsted er ved 
legekontoret på Jøa. 
  
Jordmor i Fosnes samarbeider med jordmødre 
og gynekologer ved fødeavdelingen i Namsos. Ved 
spørsmål som jordmor ikke kan svare på, blir gynekolog 
kontaktet. Ved behov for undersøkelse og eller oppfølging hos gynekolog, 
kan jordmor henvise. Jordmor samarbeider også nært med helsesøster 
Isabel, og selvsagt personalet på legekontoret på Jøa. 
  
For å bestille time, kan du enten ringe til legekontoret, telefon 74 28 65 00, 
eller til helsesøster, telefon 74 28 65 05, mobil 46 44 52 64. Du kan 
selvsagt også ringe direkte til jordmor på telefon 97 59 34 16. Men vær 
oppmerksom på at dette ikke er en vakttelefon, men jordmors private 
telefon. 
  
Fosnes kommune blir glad for alle nye innbyggere, så sett i gang med å 
"produsere" flere barn! 
  
Hvis du planlegger å bli gravid, eller er gravid, er det viktig at du tar godt 
vare på helsa, til beste for barnet. Det betyr at du bør slutte å røyke, hvis 
du gjør det. Det er også svært viktig at du ikke bruker alkohol, og selvsagt 
ikke andre rusmidler heller mens du er gravid. Det ideelle er å kutte ut 
alkohol allerede mens du og partneren prøver å bli gravid. Det er de første 
12 ukene av svangerskapet at barnets organer dannes, og da er barnet 
veldig sårbart. Ikke bruk legemidler uten å rådføre deg med lege, jordmor 
eller apotek. 
  
Det er også anbefalt å ta tilskudd av folat de første 12 ukene av 
svangerskapet, og helst også den perioden du planlegger å bli gravid. 
Når det gjelder kosthold, er det viktig at du spiser variert, sunn mat, med 
mye frukt og grønnsaker.For mer informasjon kan du gå inn på internett på 
www.matportalen.no. 
  
  



 
  
Til de gravide på Salsnes: 
  
Helsesøster og jordmor har nå anledning til å utføre jordmor- og 
barnekontroller på Salsnes. Vi har et koselig rom i barnehagen, der vi kan 
møte dere. Kontakt Isabel eller Synnøve. 
  
 Vennlig hilsen 
jordmor Synnøve 
 
 

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% 
 
 

Hilsen fra Biblioteket. 
 

Hei alle sammen. Biblioteket har alltid noe å by på. Der er mye snakk 
om Karl Ove Knausgård for tiden, og selvfølgelig finner du bøken hans 
på biblioteket.  
 

Det kan være vanskelig å nå biblioteket i åpningstiden, men det går an å 
bestille på epost og få boka lagt av ved servicekontoret. Du finner 
biblioteket på kommunen hjemmeside. På internett kan du søke i 
bibliotekets katalog og selv se hva du har lånt. Du kan også fornye lån 
selv. Hvordan dette gjøres er forklart på kommunens hjemmeside. 
 
Lokalhistorie er så mangt. For eksempel protokoller fra lag og 
foreninger. Slikt kan biblioteket hjelpe til å ta vare på. Vi har ikke så 
mye plass, men vi har litt. På Salsnes har vi f. eks. kjøpt inn et skap. Det 
er låsbart, men ikke brannsikkert. Materialet vil bli katalogisert og 
eventuelt merket ikke til utlån. Når materiale katalogiseres blir det 
søkbart. Det kan også gjøres søkbart  ”på intenett” og mange vil da 
kunne få kjennskap til hva det finnes. 
 
Vi minner om åpningstidene. 
Hovedbiblioteket   Filialen på Salsnes        
Tirsdag  10:00 – 14:00  08:30 – 10:30 
Onsdag 19:00 – 21:00   
Torsdag 10:00 – 14:00  18:30 – 20:30 
 
Mvh 

Oddvin.   



Helsesøster informerer;  

Forsker ved NTNU feiltolket forskning om 
morsmelk   Ammingen er fortsatt det 
beste nyfødte kan få 

En pressemelding fra NTNU har skapt 
internasjonale reaksjoner. Professor Michael. S. 
Kramer uttaler at hans forskningsresultater om 
amming "ble forvrengt i en pressemelding fra NTNU 
i forrige uke".  
En norsk professor ved NTNU fokuserte på de negative 
resultatene fra den store studien Kramer og kollegaer 
har gjort i Hviterussland. To grupper barn, der begge 
fikk morsmelk, ble sammenliknet. En av gruppene ble 
tilfeldig valgt ut til et tiltak for å øke ammingen 
ytterligere. 

"Våre resultater er feil fremstilt" sier Kramer. "Vi fant at 
de barna som var i tiltaks-gruppen fikk mindre mage-
tarm infeksjoner og atopisk eksem det første leveåret, 
og at de hadde betydelig høyere IQ ved 6.5 år."  

Solid dokumentasjon  
De to nyeste oversiktene fra det amerikanske Health 
and Research Quality Agency og Verdens 
helseorganisasjon konkluderer begge med at det er solid 
dokumentasjon for morsmelkens helseeffekter. Den 
norske professoren gikk også ut med en pressemelding 
på engelsk som foruten å ha fått stor oppmerksomhet i 
Europa også har nådd andre kontinenter, som India. 
Barnelegen Arun Gupta, i Breastfeeding Promotion 
Network of India, sier: "Slike meldinger fra den rike del 
av verden kan gi store tilbakeslag i vårt arbeid for å 
redde barne-liv." Ifølge det kjente medisinske 
tidsskriftet The Lancet og Verdens helseorganisasjon 
kan morsmelk redusere den globale barnedødelighet 
med 13 %. 

Kontakt Nasjonalt kompetansesenter for amming v. 
leder Anne Bærug for mer informasjon 
tlf. 23075402 og mobil 48264523  



SISTE INFO ang. H1N1  - svineinfluensa 

Etter en gjennomgang av tilgjengelige resultat av 
vaksineringen av barn under 10 år, har 
folkehelseinstituttet kommet med følgende råd på dette 
tidspunktet at en dose vaksine er nok også for barna. 
Folkehelseinstituttet anbefaler per dagsdato videre at 
barn under 10 år bare skal ha en dose i første omgang.  

De eneste som da skal ha dose 2. dosen er brukere som er 
immunsupprimerte eller svekket immunforsvar.  Disse både 
har en dårligere vaksinereaksjon og trenger den ekstra 
beskyttelsen. Lurer du/dere på om dere er 
immunsupprimerte, snakk med deres fastlege for å få en 
avklaring.  

I samarbeid med smittevernoverlegen tilbyr vi 2.dosen H1N1 
i Fosnes kommune sammen med sesong influensa til høsten. 

Ønsker der å motta det før ring og avtal med helsesøster 

 

 



 

Apropos søvn og data behovet til dere 
ungdom 
Viser til debatten siste tiden i media med fylkeslegen Paul Skogen og ordfører 
i Fosnes kommune.  
Det er kjensgjerning at mange av dere unge bruker mye tid på PC, internett 
og spill i deres hverdag, I år viser gjennomsnittstiden bruk av disse medier til 
20 timer /uke i 10 klasse. Forbehold om individuelle variasjoner. 
Ungdomstiden handler også om å tilbringe tid sammen med hverandre, det er 
slik vi bygger opp mest gode venner og relasjoner. Maskiner er bra men vil 
IKKE kunne erstatte det virkelige livet. Selvbildet, tankevirksomhet og 
følelsesliv bygges opp og styrkes mer av å møte mennesker enn maskiner.  
Vi har laget et gjennomsnittutregning over dere ungdom i 10 klasse, det er 
tidsfordelingen i løpet av ei uke. Vi tar forbehold at det er individuelle 
variasjoner. 
SØVN ca 63 timer /uke anbefalt 63 timer /uke, dette er BRA! 
SKOLE og LEKSER ca 35 timer/uke.  
TID med familie måltider, besøk, bursdager ca 14 timer/uke. 
DATA/SPILL/NETTBRUK: ca 20 timer/uke, her er det store variasjoner. 
HOBBY/VENNER/KJÆRESTE: ca 38 timer/uke.  HOBBY er ofte organiserte 
aktiviteter, og det betyr da at FRITIDEN er voksne som styrer… 
Mye er BRA her på JØA!  Riktignok er dette KUN for 10 klassinger, vi har ikke 
statistikk på de andre klassene, og det antas å være forskjeller…. 
Allikevel er mye som tilsier at forholdene er tilrettelagt for å klare livs 
forandringen og hybeltilværelsen. 
Mange spørsmål kan stilles men; 
HVORDAN ØNSKER DERE UNGDOM Å FORTSETTE Å BRUKE TIDEN 
DERES  NÅR DERE FLYTTER PÅ HYBEL ELLER UT AV 
BARNDOMSHJEMMET?  
Ansvaret har til 10 klasse ligget på voksne hvor mye søvn og bruk av 
PC/NETT/ SPILL dere trenger og må klare dere med. Tenker dere også at 
tiden på PC/spill/nett også taes av kvoten til venner og andre sosiale samvær?   
Det er selvfølgelig slik at ikke alle er like og behov for søvn og sosialomgang er 
ulikt.  
Allikevel er OPPFORDRINGEN til dere, tenk nøye gjennom hvordan kan dere 
påvirke videre ungdomstiden slik at dere får overskudd, mest mulig 
godeminner og tilrettelegge for fremtiden. Utfordre de voksne hvordan de ser 
på dette, husk at de også har vært ungdom med andre utfordringer….    
NYT og TA GODT HÅND om deres UNGDOMSTID!   
Ikke la andre velge for dere eller at tilfeldighetene skal råde. Ungdomstiden er 
verdifull og dere fortjener å ha det best mulig!!! 

 



BINGO  
PÅ SYKEHEIMEN / 
OMSORGSBOLIGENE 

 
 
På følgende datoer: 

 
Torsdag 11. Mars  Sykeheimen 
Tirsdag  23. Mars Omsorgsboligene (Remma) 
 
Torsdag 8. April  Sykeheimen 
Tirsdag  20 April  Omsorgsboligene (Remma) 
 
Tirsdag   4 Mai  Sykeheimen 
Torsdag 20. Mai  Omsorgsboligene (Remma) 
 
Torsdag  3. Juni  Sykeheimen 
Tirsdag 15. Juni  Omsorgsboligene (Remma) 
 
BINGOEN STARTER KL 11.00 
1 Brett koster 20,- kr 
 
Vi ønsker gjerne at hjemmeboende eldre i kommunen 
kommer og deltar sammen med oss ☺ 
 
For de som måtte ønske det er det også mulighet til å 
bestille seg middag fra kjøkkenet på sykeheimen de 
dagene det er bingo. Middag må bestilles dagen i forveien 
til telefon 72 28 64 56. 
 
Vi sees på bingo! 
 
Hilsen betjeningen på sykeheimen 



 

Nav Fosnes 
 
Det er tidligere annonsert i NA at lokalkontor i Midtre-
Namdal skal holde stengt for publikum hver tirsdag, samt 
at Nav Namsos skal få redusert åpningstid denne dagen. 
Dette er for å kunne gjennomføre møtevirksomhet og skjermet saksbehandlingstid. 
Mye av tiden går også med til besøk ut i bedrifter og virksomheter. 
 
Saksbehandler Fosnes vil derfor ikke ta i mot besøk på tirsdager, men kan fortsatt 
nås på telefon, når hun ikke er opptatt i møter eller lignende.  
 
Telefon Nav Fosnes: 74 73 29 80.  
 
En kommer da til Kundesentret, som setter over til Nav Fosnes hvis de ikke kan 
svare deg på ditt spørsmål. 
For Nav Fosnes sin del er vi så heldig at vi er en del av Fosnes Servicekontor, og 
de har åpent 9-15 alle hverdager, også for brukere av Nav. 
Der får en fortsatt hjelp til utfylling av skjema og veileding på publikums-pc. De er 
også behjelpelig til å sette opp timesamtale til saksbehandler på Nav. 
 
Vi ønsker at våre brukere i større grad tar kontakt på forhånd og bestille time når 
en ønsker å få snakke med saksbehandler. Da vil det bli satt av tid, og 
saksbehandler er bedre forberedt og kan gi bedre veileding.  
 
Nav Fosnes 
Siri Sandvik og Anne Therese Gansmo 
 

Bruk t:kort 
-Enkelt og rimelig 

t:kort er et elektronisk reisekort for alle som reiser kollektivt i Trøndelag. 
Kortet er gratis når du bestiller via internett, oppretter Reisekonto og legger 
inn reiseprodukt via internett. Før du kan ta det i bruk, må du fylle det med 
billettyper. Du velger selv hvilke billettyper du fyller det med. Vi anbefaler at 
du også oppretter en Reisekonto. Da får du full kontroll, stor fleksibilitet og 
maksimal rabatt. 

Informasjon om t:kort finner du på denne adressen på Internett: 
 
http://www.tkort.no/index.php?option=com_content&view=frontpage&Itemid
=1 



  
Den Norske Kirke 

Fosnes Kirkekontor 

7856 Jøa         
Tlf.: 74 28 64 40 

Mobil: 934 65 901 

E-post: gunn-aagot.leite@fosnes.kommune.no 

 
INFORMASJON FRA KIRKEKONTORET 
 

Lørdagstreff for barn i 1. - 3. klasse i Dun kirke 
Lørdagene 6. mars og 20. mars, kl. 11.15 – 12.45. 
 

Amigosklubb for barn i 4. – 6. Klasse i Dun kirke 
”Fra kjeller til tårn i Dun kirke” 
Tirsdag 9. mars kl. 16.30 – 18.00. 
 

Ettermiddagstreff på Fosnes sykeheim  
Onsdag 3. mars kl. 15.30. 
 

Gudstjenester 
Salen kapell søndag 14. mars kl. 11.00. Kirkekaffe. 
Dun kirke søndag 21. mars kl. 19.30. Markering av Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon. Konfirmantene medvirker. Kirkekaffe. 
 

Menighetsbasar 
Til inntekt for arbeidet i Fosnes menighet 

Torsdag 28. Oktober 
Har du lyst til å strikke eller lage noe, 

er vi takknemlige for det! 
 



 
 

 
 
 

 
 

Velkommen til 
Folkemøte om folkehelse 

 
Torsdag 11. mars kl. 19:30, Jøa skole 

 

Fra Jøa-marsjen 2008 
 
Program: 

- Åpning ved ordfører 
 

- Presentasjon av HUNT3-resultater fra Fosnes v/ repr. fra HUNT3 og fylkeskommunen 
 
- Folkehelseplanen v/ Sissel Pettersen, folkehelsekoordinator i Midtre-Namdal 

 
- Spørsmål og dialog: Hvordan skal vi i Fosnes forholde oss til folkehelsearbeid? Den enkeltes innsats – 

kommunens rolle – lag og foreningers rolle 
 
Salg av kaffe/te og kveldsmat. 
 

MYE SPENNENDE STOFF BLIR PRESENTERT OG DEBATTERT! 
 
 
 
 
Arrangør: Fosnes kommune 


